

서울경제진흥원 정관변경 보고

□ 개요

○ 관련근거: 서울특별시의회 기본조례 제55조의3

제55조의3(조례상보고 등) 시장 및 교육감은 법령 또는 조례에서 의회와 상임위원회에 보고하도록 한 사항에 대해 보고의 건으로 보고시기와 가장 가까운 회기에 보고하여야 한다. 다만, 보고시기가 폐회 중일 때는 의장과 상임위원장에게 우선 보고한 후 다음 회기 회의에서 안건으로 상정하여 보고한다.

□ 서울경제진흥원 정관변경 보고

【별표 3 정원표 변경】

(제118회 이사회, 2024.03.20.)

○ 변경 사유: 직제 및 정원규정 변동사항을 반영하여 정원표(별표 제3호) 변경

- 서울시장 공약사항 「1 자치구 1 청년취업사관학교 조성계획*」에 따라 신속한 캠퍼스 조성 및 차질 없는 운영을 위한 정원 증원(3명) 사항 반영

※ 1자치구 1청년취업사관학교 조성·운영 추진 기본계획(일자리정책과-25718, 22.6.29.)

○ 변경 내용

- 정원표(별표3) 현행화

현행									
〈별표3. 정원표〉									
정원표									
구분	계	상근 임원	일반직						시설 서비스직
			1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급	
상근임원 (대표이사/ 상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-	
정규직	522	-	7	12	40	80	96	117	170

개정(안)									
〈별표3. 정원표〉 〈개정 2024.03.20〉									
정원표									
구분	계	상근 임원	일반직						시설 서비스직
			1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급	
상근임원 (대표이사/ 상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-	
정규직	525	-	7	12	40	80	97	119	170

서울경제진흥원 정관변경(안)

서울경제진흥원 정관을 다음과 같이 일부 개정한다.

〈별표3. 정원표〉 (개정 2024.03.20)

정 원 표

구 분	계	상근임원	일반직						시설 서비스직
			1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급	
상근임원 (대표이사/상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-	-
정규직	525	-	7	12	40	80	97	119	170

신·구조문 대비표

현 행										
〈별표3. 정원표〉										
정 원 표										
구 분	계	상근 임원	일반직						시설 서비스직	
			1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급		
상근임원 (대표이사/ 상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-
정규직	522	-	7	12	40	80	96	117	170	



개 정 (안)										
〈별표3. 정원표〉										
정 원 표										
구 분	계	상근 임원	일반직						시설 서비스직	
			1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급		
상근임원 (대표이사/ 상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-
정규직	525	-	7	12	40	80	97	119	170	